

Årsredovisning

för

Prepensa Music AB

Org.nr. 556661-9473

Räkenskapsåret

2023-07-01 — 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Magnus Torstensson Dahl, Verkställande direktör

2025-03-05

Styrelsen för Prepensa Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, ledarskap, organisations- och affärsutveckling, krishantering inom organisationer samt bedriver handel med och förvaltning av fast egendom och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 154,77% då konsultverksamheten har ökat under året.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	29	11	190	123	489
Resultat efter finansiella poster	-89	870	-12	-50	-58
Soliditet (%)	84,2	88,8	93,9	82,7	86,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäkts korrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 028 187	489 052	2 617 240
Utdelning	0	-1 020 000		-1 020 000
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	489 052	-489 052	0
Årets resultat	0	0	81 445	81 445
Belopp vid årets utgång	100 000	1 497 240	81 445	1 678 685

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 497 240
Årets resultat	81 445
Summa	1 578 685

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 578 685
Summa	1 578 685

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 298	11 499
Övriga rörelseintäkter		43	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 341	11 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 226	0
Övriga externa kostnader		-94 727	-96 255
Personalkostnader		-43 603	-43 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 340	-11 231
Övriga rörelsekostnader		-4 224	0
Summa rörelsekostnader		-200 120	-151 111
Rörelseresultat		-170 779	-139 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 994	1 131 977
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-120 135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 056	-2 498
Summa finansiella poster		81 938	1 009 344
Resultat efter finansiella poster		-88 841	869 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		199 000	-219 825
Summa bokslutsdispositioner		199 000	-219 825
Resultat före skatt		110 159	649 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 714	-160 855
Årets resultat		81 445	489 052

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		152 965	185 057
Summa materiella anläggningstillgångar		152 965	185 057
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-120 135	-120 135
Ägarintressen i övriga företag		420 135	420 135
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		552 965	585 057
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		37 747	6 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		37 747	6 958
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 868 347	2 946 480
Summa kortfristiga placeringar		1 868 347	2 946 480
Kassa och bank			
Kassa och bank		-31 766	
Summa kassa och bank		-31 766	
Summa omsättningstillgångar		1 874 328	2 953 438
SUMMA TILLGÅNGAR		2 427 293	3 538 495

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 497 240	2 028 187
Årets resultat		81 445	489 052
Summa fritt eget kapital		1 578 685	2 517 240
Summa eget kapital		1 678 685	2 617 240
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		460 284	659 284
Summa obeskattade reserver		460 284	659 284
Långfristiga skulder			
Övriga skulder			4 121
Summa långfristiga skulder			4 121
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 249	0
Skatteskulder		149 526	141 704
Övriga skulder		134 974	114 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 575	2 000
Summa kortfristiga skulder		288 324	257 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 427 293	3 538 495

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nyköping

Carl Magnus Torstensson Dahl

2025-01-15

Styrelseledamot, Verkställande direktör